

# Kjærgaarden Leasing ApS

Kocksvej 38, 3600 Frederikssund

CVR-nr. 35 05 16 27

## Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. november 2019.

---

Svend Kjærgaard Jensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Pengestrømsopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjærgaarden Leasing ApS Kocksvej 38 3600 Frederikssund
	CVR-nr.: 35 05 16 27
	Stiftet: 4. marts 2013
	Hjemsted: Frederikssund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Svend Kjærgaard Jensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Kjærgaarden Holding af 2002 ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af biler, herunder igennem Hertz.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et underskud på -755 t.kr. mod et underskud på -1.311 t.kr. sidste år. Forbedringen i årets resultat kan bl.a. henføres til et fald i driftsomkostninger på udlejningsbiler.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 6.325 t.kr. mod 7.502 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 1.177 t.kr. Faldet i balancesummen skyldes væsentligst et fald i varebeholdninger.

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3.467 t.kr. mod -2.712 t.kr. sidste år.

### Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -3.467 t.kr., og hele anpartskapitalen er derfor tabt. Der forventes en positiv indtjening i virksomheden i de kommende år, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere anpartskapitalen inden for de kommende år. Som følge af forventningerne til den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om retablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer i det kommende år et positivt resultat samt en stigende egenkapital, ligesom selskabet forventes at have en tilfredsstillende likviditetssituation, da moderselskabet Kjærgaarden Holding af 2002 ApS og søsterselskabet Kjærgaarden Ejendomme ApS fortsat stiller den nødvendige likviditet til rådighed.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>107.932</b>	<b>-489.591</b>
Distributionsomkostninger	-26.747	-45.232
Administrationsomkostninger	-699.131	-807.376
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-617.946</b>	<b>-1.342.199</b>
2 Finansielle omkostninger	-343.304	-334.179
<b>Resultat før skat</b>	<b>-961.250</b>	<b>-1.676.378</b>
Skat af årets resultat	206.297	365.139
<b>Årets resultat</b>	<b>-754.953</b>	<b>-1.311.239</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-754.953	-1.311.239
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-754.953</b>	<b>-1.311.239</b>



**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Handelsvarer	5.457.894	6.586.991
Varebeholdninger i alt	<u>5.457.894</u>	<u>6.586.991</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	57.791	22.347
Udskudte skatteaktiver	0	262.346
Tilgodehavende selskabsskat	640.450	298.167
Andre tilgodehavender	153.292	162.763
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>914</u>
Tilgodehavender i alt	<u>851.533</u>	<u>746.537</u>
Likvide beholdninger	<u>15.428</u>	<u>168.872</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.324.855</u></b>	<b><u>7.502.400</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.324.855</u></b>	<b><u>7.502.400</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Anpartskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	-3.546.896	-2.791.943
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-3.466.896</b>	<b>-2.711.943</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	392	0
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>392</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leasingforpligtelser	0	0
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
5	Kortfristet del af langfristet gæld	5.418.263	7.039.876
	Gæld til pengeinstitut	1.112	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	62.610	21.302
	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.964.217	2.985.071
	Anden gæld	345.157	168.094
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.791.359	10.214.343
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>9.791.359</b>	<b>10.214.343</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>6.324.855</b>	<b>7.502.400</b>

**1 Medarbejderforhold**

**6 Eventualposter**

**Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Årets resultat	-754.953	-1.311.239
7 Reguleringer	137.007	-30.960
8 Ændring i driftskapital	679.942	1.509.870
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	61.996	167.671
Renteudbetalinger og lignende	-343.304	-334.179
Pengestrøm fra ordinær drift	-281.308	-166.508
Betalt selskabsskat	126.752	21.776
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>-154.556</b>	<b>-144.732</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-154.556</b>	<b>-144.732</b>
Likvider 1. juli	168.872	313.604
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>14.316</b>	<b>168.872</b>
 <b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	15.428	168.872
Kortfristet gæld til pengeinstitut	-1.112	0
<b>Likvider 30. juni</b>	<b>14.316</b>	<b>168.872</b>

## Noter

	2018/19	2017/18		
<b>1. Medarbejderforhold</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	135.898	97.953		
Andre finansielle omkostninger	207.406	236.226		
	<b>343.304</b>	<b>334.179</b>		
	30/6 2019	30/6 2018		
<b>3. Anpartskapital</b>				
Anpartskapital 1. juli	80.000	80.000		
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>		
<p>Anpartskapitalen består af 80.000 kr. og multipla heraf.            Kapitalen er opdelt i 4.000 kr. A-anparter og 76.000 kr. B-anparter.</p>				
<b>4. Overført resultat</b>				
Overført resultat 1. juli	-2.791.943	-1.480.704		
Årets overførte resultat	-754.953	-1.311.239		
	<b>-3.546.896</b>	<b>-2.791.943</b>		
<b>5. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>30/6 2019</b>	<b>del af lang-</b>	<b>gæld</b>	<b>efter 5 år</b>
		<b>fristet gæld</b>	<b>30/6 2019</b>	
Leasingforpligtelser	5.418.263	5.418.263	0	0
	<b>5.418.263</b>	<b>5.418.263</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Udlejningsbiler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 5.420 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen pr. 30 juni 2019 udgør 5.418 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kjærgaarden Holding af 2002 ApS, CVR-nr. 10 10 94 69 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 336 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>7. Reguleringer</b>		
Finansielle omkostninger	343.304	334.179
Skat af årets resultat	<u>-206.297</u>	<u>-365.139</u>
	<b><u>137.007</u></b>	<b><u>-30.960</u></b>

**Noter**

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>8. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	1.129.097	2.181.568
Ændring i tilgodehavender	-25.059	-85.288
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.197.517	1.006.542
Andre ændringer i driftskapital	<u>-1.621.613</u>	<u>-1.592.952</u>
	<u><b>679.942</b></u>	<u><b>1.509.870</b></u>
